
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Perugia - Ufficio Appalti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

434,146.10 0.00 434,146.10

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

35,385,499.2019,155,039.77 16,230,459.43

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Padiglioni Maurizio

0.00 0.000.00

19,589,185.87 35,819,645.3016,230,459.43

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00448820548202000001
No Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA
DI RISONANAZA

MAGNETICA

Presciutti Fabio 633113100-6 1ITI212020 J92C19000100005 1 0.00No 0.00210,184.84 210,184.84 0.00

S00448820548202000001
No Servizi

RECUPERO
DELLA

PALAZZINA CUS
-

PROGETTAZION
E DEFINITIVA E

ESECUTIVA,
DIREZIONE

LAVORI,
COORDINAMENT

O SICUREZZA
NELLA

PROGETTAZION
E E

NELL'ESECUZIO
NE

Paracchini Attilio 2471250000-5 1ITI212020
J99D17000060005

1 0.00No 0.00124,000.00 124,000.00 0.00

S00448820548202000002
Si Servizi

LAVORI DI
MIGLIORAMENT

O SISMICO E
ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO DI

PALAZZO
PURGOTTI -

PROGETTAZION
E DEFINITIVA,
ESECUTIVA

PRIMO
STRALCIO CON

DIREZIONE
LAVORI E

Buonforte
Berardino

2071250000-5 1ITI212020
J94H14000640005

1 0.00No 0.0052,500.00 52,500.00 0.00

S00448820548202000003
Si Servizi

PROGETTAZION
E

MIGLIORAMENT
O

VULNERABILITA'
SISMICA E

ANTINCENDIO
DIPARTIMENTO
DI MATEMATICA

Buonforte
Berardino

1571250000-5 1ITI212020 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S00448820548202000004
Si Servizi

LAVORI DI
MIGLIORAMENT

O SISMICO E
ADEGUAMENTO
ANTINCENDIO
AULA MAGNA

PRESSO SEDE
CENTRALE -
PROGETTO

PRELIMINARE E
DEFINITIVO

COMPLESSIVO,
ESECUTIVO,
DIREZIONE
LAVORI E

SICUREZZA
PRIMO

Buonforte
Berardino

2071250000-5 1ITI212020 1 82,000.00Si 0.00164,000.00 246,000.00 0.00

S00448820548202000005
No Servizi

MESSA A
NORMA

IMPIANTI
ELETTRICI

DIPARTIMENTO
DI MEDICINA

VETERINARIA -
PROGETTAZION

E DEFINITIVA,
ESECUTIVA,

Presciutti Fabio 1871250000-5 1ITI212020 1 0.00No 0.0093,000.00 93,000.00 0.00

F00448820548202000002
No Forniture

ARTICOLI DI
VETRO PER

LABORATORIO

Marchegiani
Averardo

3633793000-5 2ITI212020 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F00448820548202000003
Si Forniture

LICENZE
SOFTWARE E

SERVIZI CINECA
Penci  Rosella 3648000000-8 2ITI212020 1 894,934.43No 894,934.43894,934.43

2,684,803.29
0.00

S00448820548202000006
No Servizi

SERVIZI DI
CATERING E

RISTORAZIONE
BELLEZZA ERIKA 3655520000-1 1ITI212020 1 120,000.00No 120,000.00120,000.00 360,000.00 0.00

F00448820548202000004
No Forniture Reagenti

BAZZOFFIA
MARCO

3633696000-5 1ITI212020 1
2,800,000.00

No
2,800,000.002,800,000.00 8,400,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00448820548202000007
No Servizi

Progettazione e
direzione lavori

laboratori di
ricerca per i

dipartimenti di
Ingegneria e

Ingegneria civile e
ambientale

Giordano Antonio
1271250000-5 1ITI212020 J91I18000330006 1 0.00No 0.00245,000.00 245,000.00 0.00

S00448820548202000008
No Servizi

PROGETTO
DEFINITIVO

COMPLESSIVO,
PROGETTO
ESECUTIVO

PRIMO
STRALCIO CON

DIREZIONE
LAVORI E

SICUREZZA
MIGLIORAMENT

O SISMICO
PALAZZO

Buonforte
Berardino

2071250000-5 1ITI212020 1 0.00No 0.0093,000.00 93,000.00 0.00

S00448820548202000009
No Servizi

Ritiro trasporto e
smaltimento rifiuti

radioattivi

PAMPANELLA
LUCIA

3690521300-8 1ITI212020 1 23,400.00No 23,400.0023,400.00 70,200.00 0.00

S00448820548202000010
No Servizi

Facility
management per

gli edifici
universitari

Piscini Fabio 7250000000-5 1ITI212020 1
6,000,000.00

No
27,000,000.003,200,000.00 36,200,000.00

0.00

S00448820548202000011
No Servizi

noleggio fax e
fotocopiatrici

Penci  Rosella 6030120000-6 1ITI212020 1 61,475.00No 184,425.0061,475.00 307,375.00 0.00

S00448820548202000012
No Servizi

Microsoft
Premium Support Penci  Rosella 3672500000-0 1ITI212020 1 26,500.00No 26,500.0026,500.00 79,500.00 0.00

F00448820548202000005
No Forniture

Fornitura di riviste
cartacee per
biblioteche

Buttaro Paola
Maria

3622200000-2 2ITI212020 1 333,000.00No 347,000.00326,000.00
1,006,000.00

0.00

F00448820548202000006
No Forniture

Fornitura di
monografie

cartacee per
biblioteche

Boldrini  Sabrina 3622110000-4 3ITI212020 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S00448820548202000013
No Servizi

Gestione servizi
integrati di
biblioteca

Buttaro Paola
Maria

4892511000-6 1ITI212020 1 500,000.00No
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00

0.00

F00448820548202000007
No Forniture Buoni pasto

Padiglioni Maurizio
3630199770-8 3ITI212020 1 505,000.00No 505,000.00505,000.00

1,515,000.00
0.00

F00448820548202000008
Si Forniture

Mobili e arredi per
ufficio

Padiglioni Maurizio
3639130000-2 3ITI212020 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F00448820548202000009
Si Forniture

Mobili e arredi
didattici

Padiglioni Maurizio
3639160000-1 3ITI212020 1 230,000.00No 230,000.00230,000.00 690,000.00 0.00

S00448820548202000014
No Servizi

Traslochi e
facchinaggio

Padiglioni Maurizio
3698392000-7 2ITI212020 1 210,000.00No 210,000.00210,000.00 630,000.00 0.00

F00448820548202000010
No Forniture

Materiale elettrico
di consumo magara giovanni 3631700000-3 3ITI212020 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

F00448820548202000011
No Forniture

REAL TIME
AUTOMATED

LIVE CELL
IMAGING AND

ANALYSIS
SYSTEM

BAZZOFFIA
MARCO

1233000000-0 3ITI212020 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00448820548202000012
No Forniture

Prodotti in plastica
da laboratorio

Mencolini Cristina
2419520000-7 3ITI212020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F00448820548202000013
No Forniture

Materiale sanitario
monouso

Marchegiani
Averardo

2433140000-3 3ITI212020 1 91,000.00No 0.0091,000.00 182,000.00 0.00

F00448820548202000014
No Forniture

Mangimi per topi e
ratti

BARDELLONI
Stefania

2415710000-8 3ITI212020 1 30,000.00No 0.0030,000.00 60,000.00 0.00

F00448820548202000015
No Forniture

Strumenti di
misurazione

magara giovanni 3638300000-8 3ITI212020 1 44,000.00No 44,000.0044,000.00 132,000.00 0.00

F00448820548202000016
Si Forniture

Sensori e sensori
per test, ultrasuoni

ed
elettromagnetici

magara giovanni 3635125100-7 3ITI212020 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F00448820548202000017
No Forniture Peptoni proteine

Marchegiani
Averardo

2424956000-0 2ITI212020 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F00448820548202000018
Si Forniture

Animali da
laboratorio

Antonelli Nicoletta
2403325000-3 2ITI212020 1 81,000.00No 0.0081,000.00 162,000.00 0.00

S00448820548202000015
Si Servizi

COPERTURA
ASSICURATIVA

ALL RISKS

Padiglioni Maurizio
4866515200-5 2ITI212020 1 240,000.00No 480,000.00240,000.00 960,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00448820548202000016
Si Servizi

Copertura
assicurativa

infortuni

Padiglioni Maurizio
4866512100-3 2ITI212020 1 33,000.00No 66,000.0033,000.00 132,000.00 0.00

S00448820548202000017
Si Servizi

Copertura
assicurativa

RCT/O

Padiglioni Maurizio
4866516400-4 2ITI212020 1 45,000.00No 90,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

S00448820548202000018
Si Servizi

Copertura
assicurativa RC

Patrimoniale

Padiglioni Maurizio
4866516400-4 2ITI212020 1 35,000.00No 70,000.0035,000.00 140,000.00 0.00

S00448820548202000019
Si Servizi

Copertura
assicurativa

sanitaria

Padiglioni Maurizio
4866512220-0 2ITI212020 1 40,000.00No 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S00448820548202000020
Si Servizi

Copertura
assicurativa RCA

Libro Matricola

Padiglioni Maurizio
4866516100-1 2ITI212020 1 40,000.00No 80,000.0040,000.00 160,000.00 0.00

S00448820548202000021
Si Servizi

Copertura
assicurativa kasko

Padiglioni Maurizio
4866515000-3 2ITI212020 1 30,000.00No 60,000.0030,000.00 120,000.00 0.00

S00448820548202000022
Si Servizi

Copertura
assicurativa danni

ambientali

Padiglioni Maurizio
4866516400-4 2ITI212020 1 25,000.00No 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00

S00448820548202000023
Si Servizi

Copertura
assicurativa

RCT/O OVUD

Padiglioni Maurizio
4866516400-4 2ITI212020 1 20,000.00No 40,000.0020,000.00 80,000.00 0.00

F00448820548202000019
No Forniture

Consulenze
ambientali e

redazione pratiche
AUA

PAMPANELLA
LUCIA

3671313000-5 2ITI212020 1 15,600.00No 15,600.0015,600.00 46,800.00 0.00

S00448820548202000024
No Servizi

Serrvizio ritiro e
trasporto acque

reflue contaminate
da sostanze
pericolose

PAMPANELLA
LUCIA

2490400000-1 2ITI212020 1 280,000.00No 0.00280,000.00 560,000.00 0.00

S00448820548202000025
No Servizi

Indagini e saggi
preliminari alla
progettazione

Buonforte
Berardino

3671351910-5 3ITI212020 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00448820548202000026
No Servizi

Progettazione e
miglioramento
vulnerabilità

sismica palazzo
Murena

Palma Luca 1271000000-8 3ITI212020 1 0.00No 0.00163,000.00 163,000.00 0.00

S00448820548202000027
No Servizi

Verifica
sfondellamento
intonaco solai

Buonforte
Berardino

3671312000-8 3ITI212020 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

S00448820548202000028
No Servizi

Verifiche di
vulnerabilità

sismica edifici
polo ingegneria

Terni

Buonforte
Berardino

971300000-1 3ITI212020 1 0.00No 0.0095,000.00 95,000.00 0.00

F00448820548202000020
No Forniture

Arredi per
laboratori

Dipartimento di
Chimica

Lucrezi Marco 1239180000-7 2ITI212020 1 0.00No 0.00148,000.00 148,000.00 0.00

F00448820548202000021
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

per iPod
dell'Ateneo

CIANETTI
FEDERICO

1809310000-5 3ITI212020 1
2,050,000.00

No 0.00
2,050,000.00 4,100,000.00

0.00

S00448820548202000032
No Servizi

Bonifica siti
contaminati /
abbandono

controllato rifiuti

PAMPANELLA
LUCIA

3690732300-0 2ITI212020 1 39,000.00No 39,000.0039,000.00 117,000.00 0.00

F00448820548202000027
No Forniture GAS TECNICI

ROSIGNOLI
STEFANIA

3624111500-0 1ITI212020 1 150,000.00No 150,000.00150,000.00 450,000.00 0.00

S00448820548202000040
No Servizi

accordo quadro
servizi

somministrazione
di lavoro a tempo

determinato

Nuzzi Federica 4879620000-6 3ITI212020 1 0.00No 0.00
1,156,309.62 1,156,309.62

0.00

F00448820548202000028
No Forniture

tablet per aule
didattiche

(Convenzione
Consip)

Penci  Rosella 3630213200-7 1ITI212020 J99J20000120006 1 0.00No 0.00381,225.00 381,225.00 0.00

F00448820548202000029
No Forniture

attrezzature audio
visive per il

funzionamento
multimediale delle

aule didattiche
Penci  Rosella 3632232000-8 1ITI212020 J99J20000120006 1 0.00No 0.00224,080.00 224,080.00 0.00

F00448820548202000030
No Forniture

sistema integrato
audio/video/regia
e gestione presso
Aula Magna del

Rettorato
Penci  Rosella 3632230000-4 1ITI212020 1 0.00No 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F00448820548202000031
No Forniture

sistema integrato
audio/video/microf

ono e gestione Penci  Rosella 3632230000-4 1ITI212020 1 0.00No 0.0087,557.34 87,557.34 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

conferenze presso
l'aula Dessau

F00448820548202000032
No Forniture

arredamento
(mobile/leggio/allo

ggio/custodia
delle attrezzature

informatiche)

Piscini Fabio 1239150000-8 1ITI212020 1 0.00No 0.00129,888.00 129,888.00 0.00

F00448820548202000033
No Forniture

licenze software
Microsoft Office
365 - MS Teams
(corpo docente)
(Convenzione

Crui)

Penci  Rosella 1248624000-8 1ITI212020 1 0.00No 0.0046,033.00 46,033.00 0.00

S00448820548202000041
No Servizi

acquisto servizio
per lo svolgimento

in modalità
elettronica delle

procedure di
acquisto e

negoziazione
tramite

piattaforma
tuttogare

marzullo ilaria 1248510000-6 1ITI212020 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S00448820548202000042
No Servizi

servizio d
organizzazione

logistica di prove
concorsuali per
acesso scuole

specializzazione

Rampini Cinzia 175121000-0 1ITI212020 1 0.00No 0.00117,687.00 5117,687.00 0.00

S00448820548202000043
No Servizi

Servizio d
manutenzione
aggiuntiva dei
convettori degli

impianti di
riscaldamento

Mariani Tatiana 950720000-8 1ITI212020 1 0.00Si 0.0091,378.00 91,378.00 0.00

S00448820548202000044
No Servizi

Servizio pulizia
delle nuove aule
Padiglione D Ater
Nuova Monteluce

Paterna francesco
1290910000-9 1ITI212020 1 0.00Si 0.0071,868.10 71,868.10 0.00

S00448820548202000045
No Servizi

servizio di
noleggio di

dispositivi digitali
(tablet), completi
di sim-dati per

studenti

MARTELLI Marco 1232410000-0 1ITI212020 1 0.00No 0.00270,900.00 CONSIP226120270,900.00 0.00

S00448820548202000046
No Servizi

progettazione
definitiva

dell'intervento
denominato C19-

52SF1
(realizzazione
nuovo aulario)

Piscini Fabio 971340000-3 1ITI212020 J92E20000040005 1 0.00No 0.00178,081.54 2178,081.54 0.00

F00448820548202000022
No Forniture

Attuatori
oleodinamici per

esecuzione di
prove di carico di

componenti
strutturali in vera

scala

Guidetti Mario 1238540000-2 1ITI212021 1 0.00No 0.00380,000.00 380,000.00 0.00

S00448820548202000029
No Servizi

Servizi postali e
spedizioni

Padiglioni Maurizio
3664110000-0 1ITI212021 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

F00448820548202000023
No Forniture

Acquisto
Notebook e tablet Penci  Rosella 3630213100-6 1ITI212021 1 45,000.00No 45,000.0045,000.00 135,000.00 0.00

F00448820548202000024
No Forniture

GPL a uso
riscaldamento

Mariani Tatiana 7209133000-0 1ITI212021 1 22,800.00No 91,200.0012,000.00 126,000.00 0.00

F00448820548202000025
No Forniture

GASOLIO AD
USO

RISCALDAMENT
O

Mariani Tatiana 1209135100-5 1ITI212021 1 0.00No 0.00215,000.00 215,000.00 0.00

F00448820548202000026
No Forniture

Gas naturale ad
uso riscaldamento Mariani Tatiana 1209123000-7 1ITI212021 1 0.00No 0.00842,000.00 842,000.00 0.00

S00448820548202000030
No Servizi

Convenzione
CONSIP gestione

integrata della
sicurezza dei

lavoratori

Piscini Fabio 3671317200-5 1ITI212021 1 245,000.00No 245,000.00245,000.00 735,000.00 0.00

S00448820548202000031
No Servizi

SMALTIMENTO
RIFIUTI

SPECIALI E
SOTTOPRODOT
TI DI ORIGINE

ANIMALE

PAMPANELLA
LUCIA

3690510000-5 1ITI212021 1 48,750.00No 48,750.004,584.00 102,084.00 0.00

S00448820548202000033
No Servizi

Sorveglianza
sanitaria lavoratori Bonfiglio  Laura 3685111810-1 1ITI212021 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S00448820548202000034
No Servizi

Miglioramento
sismico edificio
scienze per gli

alimenti -

Palma Luca 571300000-1 2ITI212021 J91E15000650005 1 0.00No 0.00163,000.00 163,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

progetto definitivo
ed esecutivo,

CSP, Direzione
lavori

S00448820548202000035
No Servizi

PROGETTAZION
E

RISTRUTTURAZI
ONE

LABORATORI /
oFFICINA
PRESSO

dIPARTIMENTO

Piccioni Fabio 671300000-1 3ITI212021 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S00448820548202000036
No Servizi

Gestione e
manutenzione

centrali
telefoniche

MARTELLI Marco 4850334100-6 1ITI212021 1 75,000.00No 150,000.0075,000.00 300,000.00 0.00

S00448820548202000037
Si Servizi

SERVIZIO
ORGANIZZAZION

E E GESTIONE
EVENTI

SANTONI Andrea 2455100000-1 1ITI212021 1 129,000.00No 0.00129,000.00 258,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Padiglioni Maurizio

71,505,454.73
(13)

19,589,185.87
(13)

35,685,809.43
(13)

0.00 (13)
16,230,459.43

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Perugia - Ufficio Appalti

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S00448820548201900079

Lavori di miglioramento sismico e adeguamento
antincendio Dipartimento di Medicina veterinaria

- Progetto definitivo, progetto esecutivo primo
stralcio, condirezione lavori e sicurezza

220,000.00 1
Posticipazione oltre il termine temporale del

programma
J91I18000200005

S00448820548201900080

Lavori di miglioramento sismico palazzo
Manzoni- progetto definitivo, progetto esecutivo
primo stralcio con direzione lavori e sicurezza

140,000.00 1
Posticipazione oltre il termine temporale del

programma
J91I18000210005

S00448820548201900083

Lavori di miglioramento sismico giurisprudenza -
Progettazione definitiva complessiva

progettazione esecutiva direzione lavori e
sicurezza primo stralcio

123,000.00 1
Posticipazione oltre il termine temporale del

programma

Il referente del programma

Padiglioni Maurizio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


